
UBND TỈNH TRÀ VINH 

SỞ NỘI VỤ 
 

Số:        /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Trà Vinh, ngày       tháng 8 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  
Gói thầu số 01: Chương trình bồi dưỡng ngắn hạn 

(Bồi dưỡng kiến thức dân tộc thực hiện tiểu dự án 2 thuộc dự án 5  
trong Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi) 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH TRÀ VINH 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ  quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 
nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã 
hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài 
chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC 

ngày 29/3/2016; 

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-STC ngày 10/5/2023 của Giám đốc Sở Tài 

chính về việc phê duyệt dự toán bồi dưỡng kiến thức dân tộc thực hiện tiểu dự 
án 2 thuộc dự án 5 trong Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã 

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; 

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-STC ngày 19/5/2023 của Giám đốc Sở Tài 

chính về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bồi dưỡng kiến thức dân tộc 
thực hiện tiểu dự án 2 thuộc dự án 5 trong Chương trình mục tiêu quốc gia phát 

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; 

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-STC ngày 30/6/2023 của Giám đốc Sở Tài 
chính về việc điều chỉnh khoản 7 Điều 1 Quyết định số 117/QĐ-STC ngày 

10/5/2023 của Giám đốc Sở Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-STC ngày 11/7/2023 của Giám đốc Sở Tài 

chính về việc điều chỉnh Điều 1 Quyết định số 130/QĐ-STC ngày 19/5/2023 của 
Giám đốc Sở Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-SNV ngày 03/8/2023 của Giám đốc Sở Nội 
vụ tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 01: Chương trình bồi 

dưỡng ngắn hạn; 



2 
 

   

Theo Thông báo mời thầu số IB2300186339 thời điểm đăng tải: 
06/8/2023; Kết quả mở thầu ngày 12/8/2023  và Báo cáo đánh giá E-HSDT số 

32/BC-KQLCNT ngày 14/8/2023 của Tổ chuyên gia đấu thầu. 

Xét Tờ trình số 72/TTr-TVĐT ngày 18/8/2023 của Công ty Cổ phần tư vấn 

xây dựng tổng hợp Trà Vinh và Báo cáo số 53/BCTĐ ngày 21/8/2023 của Công ty 
TNHH Một thành viên Xây dựng 340 về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu số 01: Chương trình bồi dưỡng ngắn hạn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Chương trình 
bồi dưỡng ngắn hạn, với những nội dung như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Trung tâm Nghiên cứu Khoa học và Sản xuất, 
Dịch vụ. Địa chỉ: Số 105 đường Kiên Thị Nhẫn, Khóm 1, Phường 7, thành phố 

Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh. 

2. Giá đề nghị trúng thầu: 446.500.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm bốn 
mươi sáu triệu, năm trăm ngàn đồng). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến 

ngày 31/12/2023. 

Điều 2. Trung tâm Nghiên cứu Khoa học và Sản xuất, Dịch vụ chịu trách 

nhiệm phối hợp với Sở Nội vụ hoàn thiện ký kết hợp đồng chính thức đảm bảo 
đúng trình tự, thủ tục và quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Công chức, Viên chức 
Sở Nội vụ, Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu Khoa học và Sản xuất, Dịch vụ và 

Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- GĐ, các PGĐ. SNV; 
- Kế toán SNV; 
- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Bùi Thành Thương 



3 
 

   

BẢNG TỔNG HỢP GIÁ GÓI THẦU 
(Kèm theo Quyết đinh số      /QĐ-SNV  ngày      tháng  8  năm 2023 của Giám đốc Sở Nội vụ) 

 
 

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ 
Khối 

lượng  

Đơn vị 

tính 
Đơn giá Thành tiền 

1 Lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc 

cho nhóm đối tượng 3 (mỗi lớp 

khoảng 60-100 học viên/lớp) 

Theo quy định tại 

Chương V Hồ sơ 

mời thầu 

02 lớp 85.250.000 170.500.000 

2 Lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc 

cho nhóm đối tượng 4 (mỗi lớp 

khoảng 60-100 học viên/lớp) 

Theo quy định tại 

Chương V Hồ sơ 

mời thầu 

03 lớp 92.000.000 276.000.000 

Tổng cộng 446.500.000 

 


		2023-08-22T19:32:14+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T08:35:20+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T08:35:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T08:35:35+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




